



Niels Holger Lykke Holding ApS

Kratvej 2
6760 Ribe
CVR-nr. 10324289

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.07.2020

Niels Holger Lykke
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2019 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2019 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Niels Holger Lykke Holding ApS

Kratvej 2

6760 Ribe

CVR-nr.: 10324289

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Niels Holger Lykke

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele samt at drive handel og investeringsvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 271 t.kr. mod et underskud på 147 t.kr. i 2018. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|-----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (12.000) | (11.125) |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 318.784 | 37.400 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | (684) | (172.787) |
| Resultat før skat | | 306.100 | (146.512) |
| Skat af årets resultat | 3 | (35.271) | (416) |
| Årets resultat | | 270.829 | (146.928) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 55.300 | 54.000 |
| Overført resultat | | 215.529 | (200.928) |
| Resultatdisponering | | 270.829 | (146.928) |

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 2.176.469 | 1.857.685 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 2.176.469 | 1.857.685 |
| Likvide beholdninger | | 1.556 | 26.307 |
| Omsætningsaktiver | | 2.178.025 | 1.883.992 |
| Aktiver | | 2.178.025 | 1.883.992 |

Passiver

| | Note | 2019 | 2018 |
|--|-------------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Virksomhedskapital | | 201.000 | 201.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.818.452 | 1.602.923 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 55.300 | 54.000 |
| Egenkapital | | 2.074.752 | 1.857.923 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 58.664 | 15.136 |
| Skyldig selskabsskat | | 35.109 | 1.433 |
| Anden gæld | | 9.500 | 9.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 103.273 | 26.069 |
| Gældsforpligtelser | | 103.273 | 26.069 |
| Passiver | | 2.178.025 | 1.883.992 |

Egenkapitalopgørelse for 2019

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 201.000 | 1.602.923 | 54.000 | 1.857.923 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (54.000) | (54.000) |
| Årets resultat | 0 | 215.529 | 55.300 | 270.829 |
| Egenkapital ultimo | 201.000 | 1.818.452 | 55.300 | 2.074.752 |

Noter

1 Andre finansielle indtægter

| | 2019 | 2018 |
|-----------------------|----------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Dagsværdireguleringer | 318.784 | 37.400 |
| | 318.784 | 37.400 |

2 Andre finansielle omkostninger

| | 2019 | 2018 |
|---------------------------------|-------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Dagsværdireguleringer | 0 | 171.845 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 684 | 942 |
| | 684 | 172.787 |

3 Skat af årets resultat

| | 2019 | 2018 |
|------------------------------------|---------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 35.109 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 162 | 416 |
| | 35.271 | 416 |
